
Konkurs ofert MON na realizację zadań publicznych w zakresie

podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i

kulturowej

2016-11-14

Minister Obrony Narodowej ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację następujących zadań publicznych

w formie powierzenia w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej:

I. Teatralno-Filmowe Wojskowe Spotkania Artystyczne w Klubie Dowództwa

Garnizonu Warszawa - ‘Współczesne interpretacje twórczości Henryka Sienkiewicza’

Zadanie polega na zorganizowaniu w Klubie Dowództwa Garnizonu Warszawa

Teatralno-Filmowych Wojskowych Spotkań Artystycznych, w ramach których przewiduje się

zorganizowanie: pokazów spektakli teatralnych; projekcji filmowych; warsztatów artystycznych;

konkursu plastycznego dla dzieci i młodzieży w szczególności z klas mundurowych,

zakończonego wydaniem komiksu wraz z zakupem nagród dla laureatów; spotkań z twórcami;

wielkoformatowej wystawy plastycznej.

Na realizację powyższego zadania zaplanowano kwotę w wysokości do 20 000,00 zł.

II. Nagranie płyty CD w wykonaniu Orkiestry Reprezentacyjnej Sił Powietrznych w

Poznaniu z okazji 70 rocznicy powstania orkiestry.

Zadanie polega na nagraniu i wydaniu płyty CD (wraz z opracowaniem aranżacji i szaty

graficznej płyty) z muzyką polską, światową oraz wojskową i patriotyczną zawierającą repertuar

o tematyce lotniczej.

Na realizację powyższego zadania zaplanowano kwotę w wysokości do 35 000,00 zł.

III. „Spotkanie z historią - śladami walk i męczeństwa Żołnierzy Wyklętych ziemi

dolnośląskiej”

Zadanie polega na zorganizowaniu i przeprowadzeniu cyklu wykładów i podróży historycznych

związanych z problematyką historii walk o niepodległą Polskę oraz kultywowaniu i

upowszechnianiu tradycji narodowych.

Na realizację powyższego zadania zaplanowano kwotę w wysokości do 27 400,00 zł.

IV. Nagranie filmu promującego Dowództwo Garnizonu Warszawa

Zadanie polega na realizacji filmu promującego Dowództwo Garnizonu Warszawa oraz

upowszechniającego jego tradycję i historię, a także podległych mu jednostek wraz z

przedstawieniem roli i zadań oraz jego umiejscowieniem w strukturach Sił Zbrojnych

Rzeczypospolitej Polskiej.

Na realizację powyższego zadania zaplanowano kwotę w wysokości do 33 000,00 zł.



V. Tradycje orężne mojej małej ojczyzny

Zadanie polega na realizacji projektów związanych z upowszechnianiem wśród społeczeństwa

historii konspiracji niepodległościowej podczas II wojny światowej i w okresie powojennym (woj.

podkarpackie, lubelskie i podlaskie).

Na realizację powyższego zadania zaplanowano kwotę w wysokości do 450 000,00 zł.

VI. 1916 - 2016 - Polskie Drogi do Niepodległości

Zadanie polega na realizacji projektów związanych ze wzbogaceniem wiedzy historycznej

społeczności lokalnej, w szczególności młodzieży szkolnej oraz przedstawicieli organizacji

proobronnych, na temat ostatnich 100 lat dziejów Polski, w tym ukazanie drogi społeczeństwa

polskiego do niepodległości.

Na realizację powyższego zadania zaplanowano kwotę w wysokości do 450 000,00 zł.

Oferty należy przesyłać na adres: Dyrektor Departamentu Edukacji, Kultury i Dziedzictwa MON,

al. Niepodległości 218, 00-911 Warszawa do dnia 18 listopada 2016r.

Zlecanie realizacji powyższych zadań publicznego odbywa się w formie:

1. powierzenia realizacji zadania wraz z udzieleniem dotacji na jego finansowanie;

2. wspierania realizacji zadania wraz z udzieleniem dotacji na jego dofinansowanie.

W przypadku realizacji zadania w formie wspierania, obowiązkowy udział innych środków

finansowych wynosi co najmniej 10 % całkowitych kosztów realizacji zadania publicznego.

Podmiotami uprawnionymi do składania ofert o zlecenie realizacji zadania publicznego są

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust 3 ustawy o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzące działalność statutową w danej dziedzinie.

Podmioty uprawnione do składania ofert nie muszą posiadać statusu organizacji pożytku

publicznego.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

http://bip.mon.gov.pl/ogloszenia/tresci/inne/otwarte-konkursy-ofert/aktualne-ogloszenia-102547

9/otwarty-konkurs-ofert-nr-ew-232016owzs-10324682/
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